[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ДЕРБЕНТСКИЙ   РАЙОН»

368600 г.Дербент, ул.Гагарина 23                                                                                  тел.4-31-75
"31"   января    2020г.                                                                                        № __69____

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О проведении аттестации на вакантные должности руководителей муниципальных образовательных учреждений Дербентского района
Рассмотрев ходатайство Управления образования Дербентского района, в соответствии с Положением «О порядке проведения аттестации кандидатов на должность руководителя муниципальной образовательной организации Дербентского района», утвержденного Постановлением администрации Дербентского района от 07.02.2019г. за № 68,

1. Провести аттестацию кандидатов на замещение вакантных должностей руководителей муниципальных образовательных учреждений:

- МБОУ «Геджухская СОШ»;

- МБОУ «Саликская СОШ им. Курбанова Я.Д.»;

- МБОУ «Сабновинская СОШ им. М-С.И. Умаханова»;
- МБОУ «Уллу-Терекеменская СОШ»;

- МБОУ «Падарская СОШ»;

- МБОУ «Мамедкалинская гимназия им. М. Алиева»;

- МБДОУ «Детский сад «Юлдуз» пос. Мамедкала»;

- МБДОУ «Детский сад №1 «Улыбка» с. Геджух»

в здании администрации муниципального района «Дербентский район» 6.03.2020г. в 14 часов 00 минут.

2. Утвердить состав комиссии по проведению аттестации, согласно Приложению №1.

3. Для участия в аттестации кандидаты представляют в администрацию муниципального района «Дербентский район» документы сроком с 5 по 25 февраля 2020г., согласно требованию «Положения о порядке проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципальной образовательной организации».
4. Опубликовать настоящее распоряжение с текстом объявления о проведении аттестации на замещении вакантных должностей руководителей разместить в газете «Дербентские известия» и разместить на сайте администрации муниципального района «Дербентский район» (приложение №2).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального района «Дербентский район» Бебетова И.А.

И.о. главы муниципального района

«Дербентский район»                                                                          Ф.Ш. Шихиев
Приложение№1

к распоряжению администрации

МР «Дербентский район»

от «_31__»___января____2020г. за № 69
СОСТАВ

Аттестационной комиссии по проведению аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций Дербентского района
- Председатель комиссии – заместитель главы МР «Дербентский район» - Бебетов И.А.;
- Заместитель председателя комиссии – начальник управления образования администрации МР «Дербентский район» - Новрузалиев П.Т.
- Ответственный секретарь комиссии – ведущий специалист отдела по кадровой работе – Стовба О.П.
Члены комиссии:
- Управляющий делами администрации МР «Дербентский район» - Касимов Р.К.;
- Заместитель начальника юридического отдела администрации МР «Дербентский район» - Раджабов А.С.

- Председатель Дербентской районной профсоюзной организации народного образования и науки (по согласованию) – Алиева Д.К.
Приложение №2

к распоряжению администрации

                  МР «Дербентский район»
от «31_» января 2020г. за №_69
Объявление
о проведении аттестации на замещение вакантной
должности кандидатов на замещение вакантной должности руководителя

Администрация МР «Дербентский район» объявляет о проведении аттестации на замещение вакантной должности руководителей следующих муниципальных образовательных учреждений:

- МБОУ «Геджухская СОШ»;

- МБОУ «Саликская СОШ им. Курбанова Я.Д.»;

- МБОУ «Сабновинская СОШ им. М-С.И. Умаханова»;

- МБОУ «Уллу-Терекеменская СОШ»;

- МБОУ «Падарская СОШ»;

- МБОУ «Мамедкалинская гимназия им. М. Алиева»;

- МБДОУ «Детский сад «Юлдуз» пос. Мамедкала»;

- МБДОУ «Детский сад №1 «Улыбка» с. Геджух»

Представить необходимые документы, а также ознакомиться с иными сведениями и получить другую подробную информацию о проведении аттестации можно по адресу: г.Дербент, ул.Гагарина, 23, с понедельника по пятницу, с 9.30 до 17.30, обед с 13.00 до 14.00. у ведущего специалиста отдела по кадровой работе Стовбы О.П.
Телефон для справок: 8-918-736-86-16!!!

Адрес электронной почты:derbent05dag05@yandex.ru.
К заявлению кандидата прилагаются следующие документы: анкета кандидата;

копия трудовой книжки;

копии документов об образовании, повышении квалификации, ученой степени, ученом звании;

справка о наличии (отсутствии) судимости и (или)факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования по реабилитирующим основаниям;

заключение медицинского учреждения по результатам медицинского осмотра, лабораторных и функциональных исследований;

справки, подтверждающие отсутствие постановки на диспансерный учет в психоневрологическом и наркологическом диспансерах; согласие на проверку и обработку персональных данных.

Документы необходимо представить в срок до 25 февраля 2020г.

время и место проведения аттестации: 06.03.2020г. в 14.00 ч.,

Администрация Дербентского района.

_1493025003